ООО "ВЕКТОР",  
ИНН - 7000011911 

8807   

3. ИП Любимов П.М.,  
ИНН - 780616845654  

3254 

4. Белозерова Г.В.,  
ИНН - 780226411980 

1709 

5. ИП Аникеев Е.В.,  
ИНН - 782093533108 

7639 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 27 247 (двадцать семь тысяч двести 
сорок семь) рублей 83 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 152 587 (сто пятьдесят две  
тысячи пятьсот восемьдесят семь) рублей 71 копейка (без учета НДС) предложил  
участник с № 3166 – Общество с ограниченной ответственностью "ДВИЖНЕДВИЖ",  
ИНН - 7816757782. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ДВИЖНЕДВИЖ", ИНН - 7816757782.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 3254, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 151 225  
(сто пятьдесят одна тысяча двести двадцать пять) рублей 32 копейки (без учета  
НДС) – Индивидуальный предприниматель Любимов Петр Михайлович,  
ИНН – 780616845654. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти